
UCHWAŁA Nr XV/96/16 
 
Rady Gminy Mieścisko z dnia 17 lutego 2016 roku 
w sprawie: zmian w budżecie Gminy Mieścisko na 2016 rok. 
 
Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4, pkt 9 lit. i Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 1515 ) oraz art. 6 ust. 1 pkt 2, art. 
211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 235-237 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz.885 ze zmianami) 
 

RADA GMINY MIEŚCISKO UCHWALA CO NASTĘPUJE : 

 
§ 1 

 
W Uchwale Nr XIV/86/15 Rady Gminy Mieścisko z dnia 16 grudnia 2015 roku 
w sprawie: uchwały budżetowej na rok 2016 wprowadza się następujące zmiany: 
 

w złotych 

1.Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę                 21.070 

§ 1 punkt 1 Uchwały, w załączniku Nr 1 Uchwały 
Nr XIV/86/15 Rady Gminy  Mieścisko 
z dnia 16 grudnia 2015 roku zwiększa się 

    o kwotę 21.070 zł i po zmianach wynosi           21.557.032 
z tego: 

dochody bieżące w kwocie                                                                  20.795.252 

dochody majątkowe w kwocie                                                                  761.780 

2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę                                            21.070 

§ 2 punkt 1 Uchwały, w załączniku Nr 2 Uchwały 
Nr XIV/86/15 Rady Gminy Mieścisko  
z dnia 16 grudnia 2015 roku zwiększa się   

    o kwotę 21.070 zł i po zmianach wynosi                                             20.710.464 
z tego: 

wydatki bieżące w kwocie                                                                   19.488.851 

wydatki majątkowe w kwocie                                                                1.221.613 

 

 

§ 2 
 

§ 2 punkt 3 Uchwały Nr XIV/86/15 Rady Gminy Mieścisko z dnia 16.12.2015 r. 
otrzymuje brzmienie: Wydatki, o których mowa w ust.1 obejmują w szczególności : 

1)Wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zleconych odrębnymi ustawami w wysokości 2.754.865 zł zgodnie z 
załącznikiem Nr 3. 
 
 

 



§ 3 
 
§ 2 punkt 4 Uchwały Nr XIV/86/15 Rady Gminy Mieścisko z dnia 16.12.2015 r. 
otrzymuje brzmienie: Ustala się wydatki majątkowe na 2016 rok zgodnie z 
załącznikiem Nr 4. 
 

§ 4 
 

§ 6 Uchwały Nr XIV/86/15 Rady Gminy Mieścisko z dnia 16.12.2015 r. otrzymuje 
brzmienie: 
Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy : 

1) Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 1.128.642 zł, 
2) Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 1.037.816 zł. 

Zgodnie z załącznikiem Nr 5. 
 

§ 5 
 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mieścisko. 
 

§ 6 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 



UZASADNIENIE 

 

Do Uchwały Rady Gminy Mieścisko Nr XV/96/16 z dnia 17 lutego 2016 r. w sprawie zmian 

w budżecie Gminy Mieścisko na 2016 rok. 

 

Wprowadza się zmiany do budżetu gminy na 2016 r. zwiększając plan dochodów 

i  wydatków. 
 

Podstawa wprowadzenia zmian:  

1. Pismo Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Mieścisku nr Fn.3000.4.2016 z dnia 04 

lutego 2016 r. w sprawie zmiany planu wydatków na 2016 rok. 

2. Pismo Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Mieścisku nr Fn.3000.7.2016 z dnia 15 

lutego 2016 r. w sprawie zmiany planu wydatków na 2016 rok. 

 
 

Zwiększa się dochody o kwotę: 21.070 zł 

 

Dział 852 – Pomoc społeczna 

Rozdział 85219 – Ośrodki pomocy społecznej wprowadza się na kwotę 1.000 zł paragraf 

0920 – wpływy z pozostałych odsetek z tytułu kapitalizacji odsetek od środków 

zgromadzonych na rachunku bankowym. 

 

Rozdział 85228 – Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze wprowadza się na 

kwotę 9.000 zł paragraf 0830 – wpływy z usług z tytułu odpłatności osób korzystających z 

usług opiekuńczych. 

 

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

Rozdział 90005 – Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu wprowadza się na kwotę 

11.070 zł paragraf 2460 – środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych z tytułu planowanej do otrzymania dotacji z Wojewódzkiego Funduszu 

Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Poznaniu na realizację przedsięwzięcia pn. 

„Opracowanie planu gospodarki niskoemisyjnej dla Gminy Mieścisko” 

 

Zwiększa się wydatki o kwotę: 21.070 zł  

 

 

Dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo 

Rozdział 01010 – Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi zwiększa się o kwotę 

124.613 zł wydatki w następujących paragrafach : 

 

- § paragraf 6050 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 10.000 zł z 

przeznaczeniem na realizację zadania inwestycyjnego pn. „Budowa infrastruktury związanej z 

oczyszczaniem ścieków i zagospodarowaniem osadu w Popowie Kościelnym”, 

- § 6060 – wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 114.613 zł z 

przeznaczeniem na „Wykup działki nr 531 w Popowie Kościelnym od Agencji 

Nieruchomości Rolnych”. 

 

 

Dział 750 – Administracja publiczna 

Rozdział 75023 – Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) zwiększa się o kwotę 

2.194 zł, zmniejsza się o 44.187 zł z czego zwiększa się wydatki w paragrafie 4040 – 

dodatkowe wynagrodzenie roczne z przeznaczeniem na wypłatę dodatkowego wynagrodzenia 

rocznego. 



Zmniejsza się : 

- § 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 2.194 zł, 

- § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 14.613 zł, 

- § 4300 – zakup usług pozostałych o kwotę 7.380 zł, 

- § 4530 – podatek od towarów i usług (VAT) o kwotę 20.000 zł. 

 

Dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  

Rozdział 75412 – Ochotnicze straże pożarne zwiększa się i zmniejsza o kwotę 10.000 zł,  z 

czego zwiększa się wydatki w paragrafie 4170 – wynagrodzenia bezosobowe z 

przeznaczeniem na wypłatę ekwiwalentu za udział w działaniach ratowniczo – gaśniczych w 

związku ze wzrostem stawki ekwiwalentu z 10 zł/h na 22,26 zł/h. 

Zmniejsza się : 

- § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 3.000 zł, 

- § 4300 – zakup usług pozostałych o kwotę 7.000 zł. 

 

Dział 801 – Oświata i wychowanie 

Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe zmniejsza się o kwotę 10.000 zł paragraf 2590 – 

dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej przez 

osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną. 

 

Rozdział 80150 – Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 

ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach 

artystycznych wprowadza się na kwotę 10.000 zł paragraf 2590 – dotacja podmiotowa z 

budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż 

jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną z przeznaczeniem na dotację dla 

Szkoły Wyższej Milenium z tytułu nauki dziecka niepełnosprawnego w Szkole Podstawowej 

w Popowie Kościelnym. 

 

Dział 852 – Pomoc społeczna  

Rozdział 85219 – Ośrodki pomocy społecznej przenosi się wydatki w kwocie 3.000 zł 

zaplanowane w paragrafie 4170 – wynagrodzenia bezosobowe do paragrafu 4270 – zakup 

usług remontowych z przeznaczeniem na wykonanie remontu biura nr 010 i 04, które 

aneksem nr 3 z dnia 10 lutego br. dopisano do umowy użyczenia Ośrodkowi Pomocy 

Społecznej. 

 

Rozdział 85228 – Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze przenosi się 

wydatki w kwocie 8.800 zł zaplanowane w paragrafie 4170 – wynagrodzenia bezosobowe do 

paragrafu 4300 – zakup usług pozostałych z przeznaczeniem na opłacenie wykonywania 

specjalistycznych usług opiekuńczych przez Ośrodek Rehabilitacji Ruchowej „SOMIT” w 

Wągrowcu.  

 

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

Rozdział 90001 – Gospodarka ściekowa i ochrona wód zmniejsza się o kwotę 9.500 zł 

paragraf 4300 – zakup usług pozostałych. 

 

Rozdział 90002 – Gospodarka odpadami zmniejsza się o kwotę 80.000 zł paragraf 4300 – 

zakup usług pozostałych tj. środki budżetowe zaplanowane na sprzątanie składowisk. 

 

Rozdział 90005 – Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu wprowadza się na kwotę 

18.450 zł paragraf 4300 – zakup usług pozostałych z przeznaczeniem na realizację 

przedsięwzięcia pn. „Opracowanie planu gospodarki niskoemisyjnej dla Gminy Mieścisko” z 

czego : 



11.070 zł – dotacja z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 

w Poznaniu, 

7.380 zł - środki własne Gminy Mieścisko. 

 

Dział 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

Rozdział 92120 – Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami wprowadza się na kwotę 

9.500 zł paragraf 4300 – zakup usług pozostałych z przeznaczeniem na opracowanie 

programu ochrony zabytków i kart stanowisk archeologicznych. 

 

Zmianie ulega nazwa zadania inwestycyjnego zaplanowanego w rozdziale 01010 – 

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi z „Ogrodzenie terenu pod budowę 

infrastruktury związaną z oczyszczaniem ścieków i zagospodarowaniem osadu w Popowie 

Kościelnym”  na „Budowa infrastruktury związanej z oczyszczaniem ścieków i 

zagospodarowaniem osadu w Popowie Kościelnym”. 



Strona 1 z 2

Załacznik Nr 1 do Uchwały Nr XV/96/16 Rady Gminy Mieścisko z dnia 17.02.2016  r.
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
852 2 932 026,00Pomoc społeczna 0,00 10 000,00 2 942 026,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85219 50 784,00Ośrodki pomocy społecznej 0,00 1 000,00 51 784,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00

85228 45 991,00Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 0,00 9 000,00 54 991,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z usług0830 0,00 0,00 9 000,00 9 000,00

900 878 882,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 11 070,00 889 952,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

90005 0,00Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 11 070,00 11 070,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do
 

sektora finansów publicznych na realizacje zadań

 

bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów

 

publicznych

2460 0,00 0,00 11 070,00 11 070,00

20 774 182,00razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 21 070,00 20 795 252,00

majątkowe



Strona 2 z 2

761 780,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 761 780,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 21 535 962,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

0,00 21 557 032,0021 070,00



 

Strona 1 z 3

Załacznik Nr 2 do Uchwały Nr XV/96/16 Rady Gminy Mieścisko z dnia 17.02.2016 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

010 Rolnictwo i łowiectwo

1 245 654,00 868 654,00 0,00858 654,00 10 000,00 0,00 377 000,00377 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00858 654,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 370 267,00

124 613,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

868 654,00

0,00

0,00

858 654,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

858 654,00

0,00

0,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

501 613,00

124 613,00

0,00

501 613,00

124 613,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

01010

1 207 000,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

830 000,00 0,00830 000,00 830 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 377 000,00 377 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

124 613,00

1 331 613,00 830 000,00

0,00

0,00

830 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

830 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

501 613,00

124 613,00

0,00

501 613,00

124 613,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

377 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 377 000,00 377 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

10 000,00

387 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

387 000,00

10 000,00

0,00

387 000,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

114 613,00

114 613,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

114 613,00

114 613,00

0,00

114 613,00

114 613,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

750 Administracja publiczna

2 766 595,00 2 746 595,00 1 934 043,002 557 595,00 0,00 0,00 20 000,0020 000,00189 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00623 552,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 724 602,00

2 194,00

-44 187,00 0,00

0,00

0,00189 000,00

0,00

0,00

2 704 602,00

2 194,00

-44 187,00

2 515 602,00

2 194,00

-44 187,00

1 934 043,00

2 194,00

-2 194,00

581 559,00

0,00

-41 993,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

20 000,00

0,00

0,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75023

2 576 858,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

2 556 858,00 1 880 806,002 474 858,00 594 052,00 0,00 82 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

82 000,00

0,00

0,00-44 187,00

2 194,00

2 534 865,00 2 514 865,00

2 194,00

-44 187,00

2 432 865,00

2 194,00

-44 187,00

1 880 806,00

2 194,00

-2 194,00

552 059,00

0,00

-41 993,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

20 000,00

0,00

0,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 194,00

102 194,00 102 194,00

2 194,00

0,00

102 194,00

2 194,00

0,00

102 194,00

2 194,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

272 092,00 272 092,00 272 092,00 0,00 0,00 0,00272 092,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 194,00

0,00

269 898,00 269 898,00

0,00

-2 194,00

269 898,00

0,00

-2 194,00

269 898,00

0,00

-2 194,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

130 955,00 130 955,00 0,00 130 955,00 0,00 0,00130 955,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-14 613,00

0,00

116 342,00 116 342,00

0,00

-14 613,00

116 342,00

0,00

-14 613,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-14 613,00

116 342,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

124 602,00 124 602,00 0,00 124 602,00 0,00 0,00124 602,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-7 380,00

0,00

117 222,00 117 222,00

0,00

-7 380,00

117 222,00

0,00

-7 380,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-7 380,00

117 222,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT).

50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,0050 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-20 000,00

0,00

30 000,00 30 000,00

0,00

-20 000,00

30 000,00

0,00

-20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-20 000,00

30 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



 

Strona 2 z 3

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

109 000,00 109 000,00 52 700,00109 000,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0056 300,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 109 000,00

10 000,00

-10 000,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

109 000,00

10 000,00

-10 000,00

109 000,00

10 000,00

-10 000,00

62 700,00

10 000,00

0,00

46 300,00

0,00

-10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75412

108 000,00

Ochotnicze straże pożarne

108 000,00 52 700,00108 000,00 55 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-10 000,00

10 000,00

108 000,00 108 000,00

10 000,00

-10 000,00

108 000,00

10 000,00

-10 000,00

62 700,00

10 000,00

0,00

45 300,00

0,00

-10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,0050 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

10 000,00

60 000,00 60 000,00

10 000,00

0,00

60 000,00

10 000,00

0,00

60 000,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

15 500,00 15 500,00 0,00 15 500,00 0,00 0,0015 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-3 000,00

0,00

12 500,00 12 500,00

0,00

-3 000,00

12 500,00

0,00

-3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-3 000,00

12 500,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,0015 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-7 000,00

0,00

8 000,00 8 000,00

0,00

-7 000,00

8 000,00

0,00

-7 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-7 000,00

8 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

7 381 292,00 7 366 292,00 4 964 789,006 134 149,00 980 516,00 0,00 15 000,0015 000,00251 627,00 0,00 0,00 0,00 0,001 169 360,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 7 381 292,00

10 000,00

-10 000,00 0,00

0,00

0,00251 627,00

0,00

0,00

7 366 292,00

10 000,00

-10 000,00

6 134 149,00

0,00

0,00

4 964 789,00

0,00

0,00

1 169 360,00

0,00

0,00

980 516,00

10 000,00

-10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

15 000,00

0,00

0,00

15 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

3 498 660,00

Szkoły podstawowe

3 498 660,00 2 333 174,002 721 458,00 388 284,00 650 000,00 127 202,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

127 202,00

0,00

0,00-10 000,00

0,00

3 488 660,00 3 488 660,00

0,00

-10 000,00

2 721 458,00

0,00

0,00

2 333 174,00

0,00

0,00

388 284,00

0,00

0,00

640 000,00

0,00

-10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2590
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej
jednostki systemu oświaty prowadzonej przez
osobę prawną inną niż jednostka samorządu
terytorialnego lub przez osobę fizyczną

650 000,00 0,00 0,00 0,00 650 000,00 0,00650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-10 000,00

0,00

640 000,00 640 000,00

0,00

-10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 640 000,00

0,00

-10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80150

317 700,00Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,
gimnazjach, liceach ogólnokształcących,
liceach profilowanych i szkołach zawodowych
oraz szkołach artystycznych

317 700,00 293 900,00313 700,00 19 800,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

4 000,00

0,00

0,000,00

10 000,00

327 700,00 327 700,00

10 000,00

0,00

313 700,00

0,00

0,00

293 900,00

0,00

0,00

19 800,00

0,00

0,00

10 000,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2590
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej
jednostki systemu oświaty prowadzonej przez
osobę prawną inną niż jednostka samorządu
terytorialnego lub przez osobę fizyczną

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

10 000,00

10 000,00 10 000,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 10 000,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

852 Pomoc społeczna

3 846 309,00 3 846 309,00 866 390,001 167 207,00 5 000,00 0,00 0,000,002 674 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00300 817,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 3 846 309,00

11 800,00

-11 800,00 0,00

0,00

0,002 674 102,00

0,00

0,00

3 846 309,00

11 800,00

-11 800,00

1 167 207,00

11 800,00

-11 800,00

854 590,00

0,00

-11 800,00

312 617,00

11 800,00

0,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85219

540 547,00

Ośrodki pomocy społecznej

540 547,00 489 295,00539 189,00 49 894,00 0,00 1 358,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

1 358,00

0,00

0,00-3 000,00

3 000,00

540 547,00 540 547,00

3 000,00

-3 000,00

539 189,00

3 000,00

-3 000,00

486 295,00

0,00

-3 000,00

52 894,00

3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



 

Strona 3 z 3

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

9 472,00 9 472,00 9 472,00 0,00 0,00 0,009 472,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-3 000,00

0,00

6 472,00 6 472,00

0,00

-3 000,00

6 472,00

0,00

-3 000,00

6 472,00

0,00

-3 000,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

3 000,00

3 000,00 3 000,00

3 000,00

0,00

3 000,00

3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 000,00

0,00

3 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85228

71 473,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi
opiekuńcze

71 473,00 71 473,0071 473,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-8 800,00

8 800,00

71 473,00 71 473,00

8 800,00

-8 800,00

71 473,00

8 800,00

-8 800,00

62 673,00

0,00

-8 800,00

8 800,00

8 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

64 888,00 64 888,00 64 888,00 0,00 0,00 0,0064 888,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-8 800,00

0,00

56 088,00 56 088,00

0,00

-8 800,00

56 088,00

0,00

-8 800,00

56 088,00

0,00

-8 800,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

8 800,00

8 800,00 8 800,00

8 800,00

0,00

8 800,00

8 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

8 800,00

0,00

8 800,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

1 907 509,00 1 887 509,00 82 130,001 887 509,00 0,00 0,00 20 000,0020 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,001 805 379,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 836 459,00

18 450,00

-89 500,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

1 816 459,00

18 450,00

-89 500,00

1 816 459,00

18 450,00

-89 500,00

82 130,00

0,00

0,00

1 734 329,00

18 450,00

-89 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

20 000,00

0,00

0,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90001

43 800,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

43 800,00 0,0043 800,00 43 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-9 500,00

0,00

34 300,00 34 300,00

0,00

-9 500,00

34 300,00

0,00

-9 500,00

0,00

0,00

0,00

34 300,00

0,00

-9 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

37 500,00 37 500,00 0,00 37 500,00 0,00 0,0037 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-9 500,00

0,00

28 000,00 28 000,00

0,00

-9 500,00

28 000,00

0,00

-9 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-9 500,00

28 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90002

881 500,00

Gospodarka odpadami

861 500,00 0,00861 500,00 861 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-80 000,00

0,00

801 500,00 781 500,00

0,00

-80 000,00

781 500,00

0,00

-80 000,00

0,00

0,00

0,00

781 500,00

0,00

-80 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

20 000,00

0,00

0,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

858 500,00 858 500,00 0,00 858 500,00 0,00 0,00858 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-80 000,00

0,00

778 500,00 778 500,00

0,00

-80 000,00

778 500,00

0,00

-80 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-80 000,00

778 500,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90005

0,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

18 450,00

18 450,00 18 450,00

18 450,00

0,00

18 450,00

18 450,00

0,00

0,00

0,00

0,00

18 450,00

18 450,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

18 450,00

18 450,00 18 450,00

18 450,00

0,00

18 450,00

18 450,00

0,00

0,00

0,00

0,00

18 450,00

0,00

18 450,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



 

Strona 4 z 3

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

847 247,00 822 247,00 146 263,00357 247,00 465 000,00 0,00 25 000,0025 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00210 984,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 856 747,00

9 500,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

831 747,00

9 500,00

0,00

366 747,00

9 500,00

0,00

146 263,00

0,00

0,00

220 484,00

9 500,00

0,00

465 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

25 000,00

0,00

0,00

25 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92120

20 000,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

20 000,00 0,000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

9 500,00

29 500,00 29 500,00

9 500,00

0,00

9 500,00

9 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

9 500,00

9 500,00

0,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

9 500,00

9 500,00 9 500,00

9 500,00

0,00

9 500,00

9 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

9 500,00

0,00

9 500,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

20 689 394,00 19 592 394,00 14 149 521,00 8 228 792,00 5 920 729,00 2 126 458,00 3 124 006,00 1 097 000,001 097 000,00192 409,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

3 124 006,00
0,00
0,00-165 487,00

186 557,00
20 710 464,00 19 488 851,00

61 944,00
-165 487,00

14 045 978,00
51 944,00

-155 487,00

8 226 992,00
12 194,00

-13 994,00

5 818 986,00
39 750,00

-141 493,00

2 126 458,00
10 000,00

-10 000,00

0,00
0,00
0,00

192 409,00
0,00
0,00

1 221 613,00
124 613,00

0,00

1 221 613,00
124 613,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00



Załacznik Nr 3 do Uchwały Nr XV/96/16 Rady Gminy Mieścisko z dnia 17.02.2016  r.
Wydatki - dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianie

750 Administracja publiczna 53 237,00

75011 Urzędy wojewódzkie 53 237,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 44 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 650,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 087,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 204,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 204,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 86,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 13,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 605,00

852 Pomoc społeczna 2 700 424,00

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
 

społecznego 2 644 478,00

3110 Świadczenia społeczne 2 371 506,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 43 720,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 266,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 204 039,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 151,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 872,00

4270 Zakup usług remontowych 100,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 230,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 300,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 200,00

4430 Różne opłaty i składki 300,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 094,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 700,00



4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

2 000,00

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia
 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 8 430,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 8 430,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 1 700,00

3110 Świadczenia społeczne 1 700,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 45 816,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 761,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 460,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 32 795,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 800,00

2 754 865,00Razem:



Rady Gminy Mieścisko 

Środki własne Inne źródła finansowania

I. Wodociagowanie wsi 389 113,00 0,00

1 010 01010
Budowa sieci wodno-kanalizacyjnej dla osiedla domków 

jednorodzinnych przy ul. Św. Wojciecha w Mieścisku
20 000,00 0,00

2 010 01010
Rozbudowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej we wsi Popowo 

Kościelne - osiedle jednorodzinnego budownictwa mieszkaniowego
20 000,00 0,00

3 010 01010
Rozbudowa sieci wodociągowej dla rejonu ul. Janowieckiej w 

Mieścisku oraz wsi Gorzewo
100 000,00 0,00

4 010 01010
Budowa awaryjnego ujęcia wody dla Stacji Uzdatniania Wody w 

Miłosławicach
130 000,00 0,00

5 010 01010 Wykonanie dokumentacji pod wodociągowanie wsi Gółka 4 500,00 0,00

6 010 01010
Wykup działki nr 531 w Popowie Kościelnym od Agencji 

Nieruchomości Rolnych
114 613,00 0,00

II. Sanitacja wsi 112 500,00 0,00

7 010 01010
Budowa infrastruktury związanej z oczyszczaniem ścieków i 

zagospodarowaniem osadu w Popowie Kościelnym
52 500,00 0,00

8 010 01010 Wymiana zaworów kanalizacji podciśnieniowej 60 000,00 0,00

III. Utwardzanie dróg gminnych 300 000,00 150 000,00

9 600 60014
Dotacja celowa dla Powiatu Wągrowieckiego na dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych
40 000,00 0,00

10 600 60016 Budowa nawierzchni asfaltowej na drogach dojazdowych do pól 150 000,00 150 000,00

11 600 60017 Przełożenie nawierzchni chodnika na Os. Michałowskim  w Mieścisku 75 000,00 0,00

12 600 60017 Przełożenie nawierzchni chodnika na ul. Strzeleckiej w Mieścisku 35 000,00 0,00

IV. Pozostała działalność 150 000,00 0,00

13 700 70095
Rewitalizacja budynku po posterunku Policji w Mieścisku pod siedzibę 

Ośrodka Pomocy Społecznej 
150 000,00 0,00

V. Administracja publiczna 20 000,00 0,00

14 750 75023 Modernizacja sieci komputerowej w budynku Urzędu Gminy 20 000,00 0,00

VI. Oświata i wychowanie 15 000,00 0,00

15 801 80195 Budowa środowiskowej hali sportowej w Mieścisku - etap II 15 000,00 0,00

VII. Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 20 000,00 0,00

16 900 90002
Utworzenie Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych dla 

Gminy Mieścisko
20 000,00 0,00

VIII. Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 25 000,00 0,00

17 921 92109 Budowa świetlicy wiejskiej w Gołaszewie 25 000,00 0,00

IX. Kultura fizyczna 40 000,00 0,00

18 926 92605 Budowa boiska sportowego w miejscowości Żabiczyn 40 000,00 0,00

1 071 613,00 150 000,00

RAZEM

WYDATKI MAJĄTKOWE W GMINIE MIEŚCISKO W 2016 roku

2016 rok

1 221 613,00

Dział Rozdział Nazwa programu inwestycyjnegoLp.

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XV/96/16

z dnia 17.02.2016 r.



          Załącznik Nr 5 do 

   Uchwały Nr XV/96/16 

   Rady Gminy Mieścisko  

   z dnia 17.02.2016 r. 

 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu w 2016 roku 

jednostkom sektora finansów publicznych i jednostkom spoza sektora 

finansów publicznych 

 
Jednostki sektora finansów publicznych 

 

Dział 

 

Rozdział 

 

Paragraf 

 

Kwota dotacji 

Podmiotowej Przedmiotowej Celowej 

1 2 3 4 5 6 

600 60014 6300   40.000 

 

801 80104 2310   22.700 

 

853 85324 2510 616.680 

 

  

853 85395 2510 4.262 

 

  

921 92116 2480 

 

445.000   

RAZEM 1.065.942 - 62.700 

 

Jednostki spoza sektora finansów publicznych 

 

Dział 

 

Rozdział 

 

Paragraf 

 

Kwota dotacji 

Podmiotowej Przedmiotowej Celowej 

1 2 3 4 5 6 

010 01009 2830   10.000 

801 80101 2590 640.000   

801 80104 2590 307.816   

801 

 
80150 2590 10.000   

852 85295 2360   5.000 

854 85412 2360 
 

 
 25.000 

921 92120 2720   
20.000 

 

926 92605 2360 
 

 
 20.000 

RAZEM 957.816 - 80.000 

 


